
Zápis z výborové korespondenční schůze konané dne 16.1. 2025  

 

Přítomni:  Jan Zdařil, Simona Krátká, Květa Maturová, Alena Straková, Michaela Hroncová 

Program:  

1) Pozvánka na řádnou členskou schůzi 

2) Zveřejnění programu schůze 

3) Odpověď poradce chovu panu L.P. 

4) Aktualizace seznamu oftalmologů na webu  

5) Jakub Kadlec – žádost o rozšíření aprobace 

6) Výstavy ACC 2025 

 

Usnesení  

1) Odeslání pozvánky na řádnou členskou schůzi, která se uskuteční dne 9.února 2025 

v Pardubicích, zařídí A. Straková 

Pozvánky budou odeslány všem členům z roku 2024 s upozorněním, že pokud nebude 

členský příspěvek na rok 2025 uhrazen do 31.1.2025, členství zaniká a účast na schůzi 

nebude možná. 

 

2) Zveřejnění programu schůze na webových stránkách – Simona Krátká 

Na schůzi bude přítomen jako host  MVDr. Beránek,  který seznámí členy klubu 

s novinkami v oftalmologii a ve vyšetřování DOO. 

 

3) Dne 28.12.2024 obdržela poradkyně chovu dotaz od pana L.P. ohledně možné vyjimky ze 

Zápisního řádu. Odpověď bude odeslána 17.1.2025  - Michaela Hroncová 

 

4) Na webových stránkách byla aktualizována sekce “Oftalmologie”.  Proběhlo doplnění 

seznamu lékařů a byly přidány odkazy na webové stránky. 

 

5) Výbor obdržel žádost pana Jakuba Kadlece o umožnění rozšíření aprobace na plemeno 

americký kokršpaněl – jednohlasně schváleno. 

 

6) Výstavy na rok 2025 jsou již připraveny v DogOffice. Jejich autorizaci zařídí A. Straková 

v dostatečném předstihu před uzávěrkami. 

Výbor odsouhlasil, že Klubová výstava 31.8.2025 bude pořádána jako Memoriál paní 

Ivany Zahradníčkové. 

 

 

Usnesení bylo jednomyslně schváleno – PRO -5, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0 

     

  Zapsala: Alena Straková 


